ATO No.  19/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia, em decorrência da Resolução no. 07/2015, a COMISSÃO PARLAMENTAR ESPECIAL No. 04/2015, constituída pelos Vereadores Luis Carlos Sanches – Presidente, Telma Tulim e Caio Kanji Pardo Aoqui, destinada a elaborar estudos objetivando a instituição de calendário oficial de datas comemorativas, eventos e feriados do Município de Tupã.
Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 04 de agosto de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário